
 

 

CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL 

CHIERESE 
 

 

IL DIRETTORE 
 

DETERMINAZIONE N. 262       DEL 25/07/2019 

 

 

OGGETTO: Riapertura dei termini del procedimento di mobilità volontaria esterna di n. 1 posto di 

"Assistente sociale", Categoria giuridica D, con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato presso 

l'Area Territoriale. Proroga dei termini di scadenza.           

 

 

Premesso che con deliberazione di Cda n. 25 del 12/07/2018 è stato approvato il Piano Triennale di 

Fabbisogno del personale per gli anni 2019/2021, successivamente modificato con deliberazione di Cda n. 

26 del 30/05/2019; 

Richiamata la propria determinazione n. 204 del 13.06.2019 con la quale è stata attivata la procedura di 

mobilità volontaria prevista dall’art. 30 comma 1 del D. Lgs. n. 165/2001, finalizzata alla copertura di n. 1 

posto di Assistente sociale a tempo pieno e indeterminato; 

Dato atto che l’avviso di selezione per la mobilità esterna è stato pubblicato sul sito internet istituzionale 

del Consorzio per trenta giorni; 

Preso atto che il giorno 15 luglio 2019 è scaduto il termine ultimo di presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione in parola;  

Dato atto che non sono pervenute al protocollo di questo Ente domande di ammissione alla selezione di 

mobilità volontaria; 

Ritenuto quindi opportuno, al fine di accrescere la platea dei potenziali candidati alla selezione, di riaprire i 

termini dell’avviso in argomento, fissando una nuova scadenza alle ore 12:00 del 16.08.2019; 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente CCNL comparto Funzioni Enti locali; 

Visto il T.U.E.L. di cui al D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii.; 

Visto il vigente Statuto;  

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi del Consorzio; 

Dato atto che il Responsabile del procedimento è la Dr.ssa Rita Rossana GIACALONE; 

 

      DETERMINA 

 per le motivazioni in premessa citate: 



 

1) Di APPROVARE l’AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI per la presentazione delle domande alla 

selezione per l’assunzione di n. 1 posto di “Assistente sociale”, con contratto di lavoro a tempo 

pieno e indeterminato presso l’Area Territoriale, attraverso procedura di mobilità volontaria 

esterna; 

 

2) Di FISSARE il nuovo TERMINE DI SCADENZA per la presentazione delle domande nel giorno 

16/08/2019, rettificando in tal senso il punto 3.1 dell’avviso succitato; 

 

3) Di DARE COMUNICAZIONE dei nuovi termini, procedendo alla pubblicazione di Avviso di proroga dei 

termini per la presentazione delle domande di selezione per la copertura di n. 1 posto di 

“Assistente sociale”, con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato presso l’Area 

Territoriale, attraverso procedura di mobilità volontaria esterna, in forma integrale all’Albo pretorio 

e sul sito Internet Istituzionale del CCSAC e alla sezione concorsi, nonché di dare adeguata 

pubblicità mediante invio dello stesso avviso di proroga all’Ordine professionale degli assistenti 

sociali e ad un congruo numero di Enti pubblici presenti su tutto il territorio Regionale.  

 

 

Chieri, 25/07/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                            IL DIRETTORE 

      (Dr.ssa Rita Rossana Giacalone)                 (Dr.ssa Rita Rossana Giacalone) 
 

 


